2023 年 12 月 21 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【JPAN】今後の対応と価格改定のご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、構成する部品の不具合や欠品などにより、受注を控えさせていただいておりました、【JPAN 感覚処理・行為

機能検査】につきまして、下記の通りご案内いたします。これまでご心配とご迷惑をお掛けして、誠に申し訳ござい

ませんでした。今後も、安定した供給ができるよう、努めて参ります。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

 品番：39280011 JPAN ABC セット

     旧価格：￥363,000-（税込） → 新価格：￥396,000-（税込）

 品番：39280012 JPAN A セット

     旧価格：￥121,000-（税込） → 新価格：￥154,000-（税込）

    ＊JPAN B セット・C セットにつきましては、価格変更はございません

  ●機器単体での販売●

品番：39280043 お宝さがし／シールド板付宝シート  新価格：￥22,250－（税込）

   品番：39280042 お宝さがし／練習用宝シート     新価格：￥17,050－（税込）

   品番：39280047 にぎりくらべ／スポンジ 6 種 12 個  新価格： ￥4,180－（税込）

２．見積について

  2023 年 12 月 21 日 受付再開

＊新価格での御見積となります。納期は 2024 年 2 月 1 日以降でのご相談となります。

（出荷再開の見込みについては弊社ホームページで更新して参ります）

３．受注について

  2024 年 1 月 21 日 受付再開

４．出荷について

  2024 年 2 月 1 日 出荷再開（見込み） ＊在庫整い次第出荷させていただきます

以上